Ejercicio:

Oficina

Aplicaciones:

Nº. Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

1

2024

03

Documento: 2024

22024008571
Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP

7.192,099241 22701

Presupuesto

Importe EUROSImporte

Seguridad.

SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y DOS EUROS CON NUEVE CENTIMOS . 7.192,09

TRANSFERENCIA PARA EXPEDIENTE OBRA FRONTÓN LAS FLORES (2/2)

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito 
Disponible, quedando retenido el importe que se reseña.

[...]

Oficina

Aplicaciones:

Nº. Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

1

2024

06

Documento: 2024

22024008529
Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP

1.500,003321 12003

Presupuesto

Importe EUROSImporte

Sueldos del Grupo C1.

MIL QUINIENTOS EUROS. 1.500,00

TRANSFERENCIA A LA 06/3321/151

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito 
Disponible, quedando retenido el importe que se reseña.

[...]

CONTABILIDAD DEL 
PRESUPUESTO DE GASTOS

RETENCIÓN DE CRÉDITO PARA 
TRANSFERENCIAS

Ejercicio:

Oficina

Aplicaciones:

Nº. Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

23

2024

Documento: 2024

Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP
647.000,00

Presupuesto

Importe EUROSImporte

SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL EUROS. 647.000,00

TRANSFERENCIA A OTRAS CUENTAS

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito 
Disponible, quedando retenido el importe que se reseña.

[...]

Oficina

Aplicaciones:

Nº. Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

1

2024

02

Documento: 2024

22024009254
Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP

15.000,001511 12101

Presupuesto

Importe EUROSImporte

Complemento específico.

QUINCE MIL EUROS. 15.000,00

TRASFERENCIA A LA PARTIDA 11/132.1/151

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito 
Disponible, quedando retenido el importe que se reseña.